（様式第1号）

公益財団法人
	20　　年　　月　　　日

	団体名

	主たる
事務所の所在地
	〒

	代表者
氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

長野県みらい基金　団体登録申請書

長野県みらい基金　理事長　様

記

１　団体概要書(様式2号)

２　団体目的等についての確認書（様式第3号）

３　最新の役員名簿（様式第4号－1）　※連合体の場合は(様式4号－２)

４　規約、定款、会則又はそれに準ずるもの

５　前年度の事業報告書及び活動計算書又はそれに準ずるもの

６　当該年度の事業計画書及び活動予算書又はそれに準ずるもの

７　記事、団体広報紙その他の活動状況を対外的に示した書類

８　その他基金が求める書類

当団体は、長野県みらい基金の運営する助成プログラムに、応募する意思を持って

いるので、団体登録要綱に基づき、下記書類を添えて団体登録を申請します。

1